为更好地满足广大投资者的理财需求,兴业全球基金管理有限公司(以下简称"本公司") 决定自 2010 年 12 月 13 日起,在本公司网上直销平台开通以下业务:

- (1) 汇通宝现金管理账户业务,含"充值"、"取现"、"定期充值"、"定期取现"、"汇通宝申购"、"汇通宝定投"、"赎回至汇通宝"及"定期赎回至汇通宝"等业务类型;
- (2) 定期投资业务新增汇通宝定期投资及定期赎回功能,并将定期投资频率更改为周、 双周、三周及月。

相关业务规则详见《兴业汇通宝现金管理账户业务规则》及《兴业全球基金网上定期交易业务规则》。

## 特别提示:

- 1、目前,本公司网上交易平台中的定期投资业务适用于现本公司旗下管理的兴业可转债混合型证券投资基金、兴业趋势投资混合型证券投资基金(LOF)、兴业货币市场证券投资基金、兴业有机增长灵活配置混合型证券投资基金、兴业磐稳增利债券型证券投资基金、兴业合润分级股票型证券投资基金、兴业沪深 300 指数增强型证券投资基金(LOF)等 9 只基金,"汇通宝申购"、"汇通宝定投"、"赎回至汇通宝"及"定期赎回至汇通宝"业务适用于现本公司旗下管理的兴业可转债混合型证券投资基金、兴业货币市场证券投资基金、兴业全球视野股票型证券投资基金、兴业社会责任股票型证券投资基金、兴业有机增长灵活配置混合型证券投资基金、兴业磐稳增利债券型证券投资基金等 6 只自建 TA 基金。今后本公司新成立的基金是否开通上述业务,本公司将另行公告。
- 2、"银行卡定期申购基金"(含汇通宝定期充值)业务仅适用于支持定期投资功能的银行卡。"定期赎回至银行卡"(含汇通宝定期取现)、"汇通宝定期申购基金"和"定期赎回至汇通宝"业务适用于所有支持本公司网上交易的银行卡。
- 3、《兴业全球基金网上定期交易业务规则》、《兴业汇通宝现金管理账户业务规则》中"赎回至汇通宝"、"定期赎回至汇通宝"的最低申请份额,兴业可转债混合型基金为1000份,其余基金为500份。

投资者可以登录本公司网站(http://www.xyfunds.com.cn)或拨打客户服务电话(021-38824536、400-678-0099)咨询相关事宜。

特此公告。

兴业全球基金管理

有限公司

2010年12月

10 日